
Linka 1   Platí v pracovní dny: od 3. 2. do 7. 2. 2014 a od 24. 2. do 28. 2. 2014
zastávka odjezdy: Hlavní nádraží → Dubina Interspar

Hlavní nádraží 5:46 7:06 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06 20:34 21:54
Náměstí S.Čecha 5:47 7:07 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07 20:35 21:55
Muglinovská 5:48 7:08 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08 20:36 21:56
Křižíkova 5:50 7:10 8:30 9:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10 20:38 21:58
Plynárny 4:40 K K K K K K K K K K K K K
Důl Jindřich 4:42 5:51 7:12 8:32 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:51 19:11 20:39 21:59
Stodolní 4:44 5:53 7:14 8:34 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:53 19:13 20:41 22:01
Elektra 4:45 5:54 7:15 8:35 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:54 19:14 20:42 22:02
Karolina 4:46 5:55 7:16 8:36 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 16:36 17:55 19:15 20:43 22:03
Náměstí Republiky 4:47 5:57 7:18 8:38 9:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:57 19:17 20:44 22:04
Dr.Malého 4:49 5:59 7:20 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 17:59 19:19 20:46 22:06
Důl Hlubina 4:50 6:00 7:21 8:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:00 19:20 20:47 22:07
Vítkovice vys.pece 4:51 6:01 7:22 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:01 19:21 20:48 22:08
Český dům 4:52 6:02 7:23 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:02 19:22 20:49 22:09
Důl Jeremenko 4:54 6:04 7:25 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:04 19:24 20:51 22:11
Kolonie Jeremenko 4:55 6:05 7:26 8:46 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:05 19:25 20:52 22:12
Moravská 4:57 6:07 7:28 8:48 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:07 19:27 20:54 22:14
Dřevoprodej 4:58 6:08 7:29 8:49 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:49 18:08 19:28 20:55 22:15
Hrabůvka kostel 5:00 6:10 7:31 8:51 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:10 19:30 20:57 22:17
Poliklinika 5:01 6:11 7:32 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:11 19:31 20:58 22:18
Josefa Kotase 5:02 6:12 7:33 8:53 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:12 19:32 20:59 22:19
Antonína Poledníka 5:03 6:13 7:34 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:13 19:33 21:00 22:20
Dubina 5:04 6:14 7:35 8:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:14 19:34 21:01 22:21
Dubina Interspar 5:06 6:16 7:37 8:57 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57 18:16 19:36 21:03 22:23

zastávka odjezdy: Dubina Interspar → Hlavní nádraží 
Dubina Interspar 5:11 6:31 7:51 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31 20:02 21:22 22:42
Dubina 5:12 6:32 7:52 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32 20:03 21:23 22:43
Antonína Poledníka 5:13 6:33 7:53 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33 20:04 21:24 22:44
Josefa Kotase 5:15 6:35 7:55 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35 20:06 21:26 22:46
Poliklinika 5:16 6:36 7:56 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 20:07 21:27 22:47
Hrabůvka kostel 5:17 6:37 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37 20:08 21:28 22:48
Dřevoprodej 5:19 6:39 7:59 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39 20:10 21:30 22:50
Moravská 5:20 6:40 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40 20:11 21:31 22:51
Kolonie Jeremenko 5:21 6:41 8:01 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41 20:12 21:32 22:52
Důl Jeremenko 5:23 6:43 8:03 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43 20:14 21:34 22:54
Český dům 5:24 6:44 8:04 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44 20:15 21:35 22:55
Vítkovice vys.pece 5:25 6:46 8:06 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:25 18:45 20:16 21:36 22:56
Důl Hlubina 5:26 6:47 8:07 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:26 18:46 20:17 21:37 22:57
Dr.Malého 5:27 6:48 8:08 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:27 18:47 20:18 21:38 22:58
Náměstí Republiky 5:29 6:50 8:10 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:29 18:49 20:19 21:39 22:59
Karolina 5:30 6:51 8:11 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:30 18:50 20:20 21:40 23:00
Elektra 5:32 6:53 8:13 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:32 18:52 20:22 21:42 23:02
Stodolní 5:33 6:54 8:14 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:33 18:53 20:23 21:43 23:03
Důl Jindřich 5:34 6:56 8:16 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:34 18:54 20:24 21:44 23:04
Křižíkova 5:36 6:58 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:36 18:56 20:26 21:46 23:06
Muglinovská 5:37 6:59 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:37 18:57 20:27 21:47 23:07
Náměstí S.Čecha 5:38 7:00 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:38 18:58 20:28 21:48 23:08
Hlavní nádraží 5:40 7:02 8:22 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:40 19:00 20:30 21:50 23:09

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava; T/F 59 740 1111/59 740 1095; 
Infoservis, T 59 740 1555, 1556; M 602 12 10 10

ANKETA - VYBÍRÁME NOVÉ TYPY SEDADEL
Jízdní řád testovací tramvaje - vozu 1653


